UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ VINH
CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 29/TB-UBND Phổ Vinh, ngày 08 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký đất đai

tài sản khác gắn liền với đất của ông Nguyễn Thơm

thường trú TDP Đông Thuận, phường Phổ Vinh

 Căn cứ Luật đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18 tháng 01 năm 2024;

  Căn cứ Nghị định 101/2024/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm 2024 của Chính phủ

Quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai;

Nay, UBND phường Phổ Vinh Thông báo niêm yết công khai kết quả kiểm tra

hồ sơ đăng ký đất đai, tài sản khác gắn liền với đất của ông Nguyễn Thơm thường trú

tổ dân phố Đông Thuận, phường Phổ Vinh, thị xã Đức Phổ.

Thời gian công khai là 15 ngày, kể từ ngày 08/4/ 2025

(Có danh sách công khai kèm theo)

Địa điểm công khai: Trụ sở UBND phường Phổ Vinh và Nhà văn hóa tổ dân

phố Đông Thuận, phường Phổ Vinh.

Trong thời gian niêm yết công khai, nếu ai có ý kiến khiếu nại thì gửi đơn

khiếu nại đến UBND phường Phổ Vinh để được giải quyết. Nếu qua thời gian niêm

yết nêu trên mà không có ai gửi đơn khiếu nại hoặc tranh chấp gì thì UBND phường

sẽ lập biên bản kết thúc công khai và chuyển hồ sơ đăng ký đất đai, tài sản khác gắn

liền với đất của ông Nguyễn Thơm theo quy định, mọi sự khai báo thêm hoặc khiếu

nại sẽ không được giải quyết./.

Nơi nhận:

- CT, PCT UBND phường;

- Tổ dân phố Đông Thuận (Niêm yết);

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Tuấn

		2025-04-09T15:53:04+0700

		2025-04-10T08:22:52+0700

		2025-04-10T08:22:52+0700